

**Petersen Fischer Holding ApS**  
**CVR-nr. 31581990**  
**Engdalsvej 92**  
**8220 Brabrand**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.09.2016

**Dirigent**

---

Navn: Allan Ronnie Petersen Fischer

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Petersen Fischer Holding ApS  
Engdalsvej 92  
8220 Brabrand

CVR-nr.: 31581990

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Allan Ronnie Petersen Fischer, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 121 t.kr. hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Der forventes et positivt og tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2016/17 på baggrund af forventningerne til datterselskabet.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.275)	(5.500)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(5.275)</b>	<b>(5.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(54.501)	(392.767)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(7.459)	(4.559)
Andre finansielle omkostninger		(45.834)	(30.897)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(113.069)</b>	<b>(433.723)</b>
Skat af ordinært resultat	1	(8.000)	10.000
<b>Årets resultat</b>		<b>(121.069)</b>	<b>(423.723)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(54.501)	(392.767)
Overført resultat		(66.568)	(130.756)
		<b>(121.069)</b>	<b>(423.723)</b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.312.080	2.335.412
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>2.312.080</u>	<u>2.335.412</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>2.312.080</u>	<u>2.335.412</u>
Udskudt skat		19.000	27.000
Tilgodehavende selskabsskat		0	328.330
<b>Tilgodehavender</b>		<u>19.000</u>	<u>355.330</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>578</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>19.578</u>	<u>355.330</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>2.331.658</u></u>	<u><u>2.690.742</u></u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.294.271	1.325.412
Overført overskud eller underskud		(51.411)	15.157
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>99.800</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.367.860</u></b>	<b><u>1.565.369</u></b>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		<u>725.000</u>	<u>704.954</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>725.000</u></b>	<b><u>704.954</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		200.153	88.089
Skyldig selskabsskat	3	0	328.330
Anden gæld		<u>38.645</u>	<u>4.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>238.798</u></b>	<b><u>420.419</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>963.798</u></b>	<b><u>1.125.373</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.331.658</u></b>	<b><u>2.690.742</u></b>
Ejerforhold	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.317.604	15.157	99.800	1.557.561
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Værdireguleringer	0	31.168	0	0	31.168
Årets resultat	0	(54.501)	(66.568)	0	(121.069)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.294.271</b>	<b>(51.411)</b>	<b>0</b>	<b>1.367.860</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	8.000	(10.000)
	<u>8.000</u>	<u>(10.000)</u>
		<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>
		<b>kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.017.881
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>1.017.881</u>
Opskrivninger primo		1.317.604
Andel af årets resultat		104.043
Dagsværdireguleringer		31.168
Andre reguleringer		(158.616)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<u>1.294.199</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>2.312.080</u>

Ændring i ejerforhold i datterselskabet, Naga A/S har medført en regulering af kapitalandelen, svarende til 159 t.kr.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>
Dattervirksomheder:			
Naga A/S	Horsens	A/S	89,29
NAGA Hong Kong Limited	Hong Kong	Ltd	100,00

## 3. Skyldig selskabsskat

Posten består af skyldigt sambeskatningsbidrag.

## Noter

### 4. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Allan Ronnie Petersen Fischer, Engdalsvej 92, 8220 Brabrand

Anne-Kari Fischer, Engdalsvej 92, 8220 Brabrand